ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 9 99494024 / I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. br§armo@

PORTARIA N" 233, DE 13 DE JUNHO DE 2024

Designa tiscal dos termos de credenciamentos de

serviços médicos, referente ao Chamumento Público
n" 0l/2024 e dd outras providências"

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. Lo Designar o Secretário Municipal de Saúde e Saneamento,

ÂNCflO LEOMIR DE OLIVEIRA, oor11o Fiscal dos termos de credenciamentos de

serviços médicos, referente ao Chamamento Público n'0112024.

Art.2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação'

Gabinete do Prefeito Municipaldeperrubadas, aos 13 de junho de

2024.

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

elio Iry'\nperÍ
Agente de Recursos Humanos.

,r6ottt"**o'

CBMIN